



Kızılay Kurumları İle Ortak Ev Ziyaretlerine Devam Ediyor

Türk Kızılay Kırıkkale Şubesi Hazırlamış olduğu Anne Ben Geldim Projesi için Kırıkkale Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Gençlik Spor İl Müdürlüğü Ve Yeşilay Kırıkkale Şubesi ile birlikte suçta bulaşmış ailelerin evlerine ziyaretinde bulundular.



“ SIKINTILARI YERİNDE TESPİT EDİYORUZ “

■ Yapılan ziyaret ile ilgili açıklama yapan Türk Kızılay Kırıkkale Şube Başkanı Mustafa İşler şunları söyledi; Kendisi suçta bulaşmış veya ailesinden herhangi biri suçta bulaşmış ailelerin evlerine Kırıkkale Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Yeşilay Kırıkkale Şubesi ile birlikte ziyarette bulunduk. Bu hafta yine suçta karışmış kişi ve ailelerini ziyaret ettik. Ziyaret ettiğimiz ailelerimizden ilkinin durumu herkesi etkiledi, yaşları gencecik karı koca, ilkokulu dahi okumamışlar. Allah cc üç evlat emanet etmiş. İşsiz, mesleği olmayan, eğitimsiz bu anneye, yine doğru dürüst işi olmayan, eğitimi olmayan bir koca, ona da emanet küçük üç yavru. Diğer ailemizin durumu ise yürekleri parçalamış. Hapiste bir evlat, hapiste bir koca Bağımlı bir genç, ilkokul birinci

sınıfta melek gibi bir evlat. Evlerinde doğru düzgün ne yiyecekleri var, ne giyecekleri. Evin erkekleri hapiste olduğu için aile çok ciddi geçim sıkıntısı çekiyor. Evde bulunan diğer çocuğumuz ise bu zor hayat şartlarında büyüyor".

“ HERŞEY ANNE BEN GELDİM DEMELERİ İÇİN “

■ "Ziyaretlerimiz ile tek isteğimiz suçta karışmış kişilerin anne ben geldim, artık evime yuvama, hayata döndüm huzura döndüm demeleri için. Suça karışmış bireylere eğitimle, mesleki destekle, işle, manevi değerlerle çok destek gerekiyor. Anne Ben Geldim projemizin paydaş kurumları ile el birliği ile ordaydık. Bağımlı olan kardeşimizin tedavisi için Yedam ve Amatem yönlendirdik. Küçük yavrunun onlar gibi olmaması için spora ve eğitime teşviki ve katılımı için karar aldık". İfadelerini kullandı.

■ Haber: Metehan Çetin